
Республика Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТАРБАГАТАЙСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12м октября 2020 г. № с. Тарбагатай

Об утверждении межведомственной комиссии 
при МО СП «Тарбагатайское»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 
января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу и реконструкции», ст.28.1 Устава МО СП 
«Тарбагатайское», Администрация МО СП «Тарбагатайское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава комиссии Наталина Сергея Исаевича.
2. Включить в состав комиссии Кушнарева Алексея Леонидовича

согласованию).
3. Исключить из состава комиссии Сибирикова Антона Павловича.
4. Включить в состав комиссии Кушнарева Михаила Сергеевича

согласованию).
5. Исключить из состава комиссии Чебунина Ивана Степановича.
6. Исключить из состава комиссии Григорьеву Евдокию Милитеевну.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

(по

(по

Глава
МО СП «Тарбагатайское» Думнова А.В



Приложение 
к Постановлению Администрации 

МО СП «Тарбагатайское» 
От "12" октября 2020 г №__

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

1. Председатель комиссии -  Глава МО СП «Тарбагатайское» Думнова Анна 
Владимировна; (8-30-146)56-264

2. Заместитель председателя комиссии -  Первый заместитель Руководителя 
администрации МО «Тарбагатайский район», председатель комитета по 
земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, 
инфраструктуре Кушнарев Алексей Леонидович; тел. 56-052

3. Члены комиссии:
3.1 старший дознаватель Управления надзорной деятельности и 

профилактической работы по Иволгинскому и Тарбагатайскому 
району старший лейтенант внутренней службы Кушнарев Михаил 
Сергеевич 56-102;

3.2 Начальник ТО Управления «Роспотребнадзора» по РБ в 
Мухоршибирском районе Хандархаев Николай Анатольевич; 66-55-27

3.3 начальник отдела строительства, ЖКХ и развития инфраструктуры 
МО «Тарбагатайский район» Чистяков Сергей Матвеевич; 56-332


